
                                                                                                                                                

UCHWAŁA  Nr   XLVI/ 228/ 09

Rady Miejskiej  w Nowym Mieście Lubawskim

z  dnia  14  lipca   2009 r.

w sprawie: sprzedaży domków  letniskowych  poł.  na  terenie Ośrodka  Wypoczynkowego  Partęczyny  nad 

Jeziorem Wielkie Partęczyny,  stanowiących   własność  Gminy Miejskiej  Nowe Miasto Lubawskie. 

                         Na  podstawie  art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. a  ustawy  z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie  

gminnym ( tj. Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), oraz  art. 155 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 

Kodeks Cywilny (tj. Dz. U. Nr 16, poz. 93 ze zm.)  R a d a   M i e j s k a     uchwala  co  następuje:

§ 1  Wyraża  się  zgodę  na  sprzedaż nakładów   stanowiących   domki  letniskowe  poł. na terenie Ośrodka 

Wypoczynkowego Partęczyny  nad Jeziorem  Wielkie Partęczyny ,  na gruncie leśnym stanowiącym własność 

Skarbu Państwa – Lasy  Państwowe Nadleśnictwo Brodnica  oznaczonych  nr  273 „MAJA” , 244 „KLEPKA” ,176.

§ 2  Wykonanie uchwały powierzyć  Burmistrzowi Miasta. 

§ 3  Uchwała wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia. 

                                                                                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                       (    Andrzej Nadolski      ) 

                                                                      


